COPIA PER PUBBLICAZIONE

AMBITO TERRITORIALE N 15 LEGGE 328/00

COMUNI DI MARANO DI NAPOLI E QUARTO

COMUNE CAPOFILA: MARANO DI NAPOLI
UFFICIO DI PIANO

e |

oL, ) DETERMINA
S ] 20U _ = o

cooperativa sociale Lilliput

e (,2 s OG’GE’I{TQ;:*--ﬁegve,rog‘présfso'.—ﬁsnﬁilil_t;ﬁ.l_l?a : reﬁdsnzlale gestita dalla
prob ot Area ff prot gengrae Li(ﬂli!iﬂzionegennnimiﬁuﬁo m“" : . :; -

3. Accertamento dientraia -0 ...Prenotazione d’impegno (J  ...Impegno {Jspesa - [X ...Liquidazione
di spesa - - ...Org. e gestione del personale - ...Determinazione a contrarre -
... Programmazione ‘

PREMESSA

La presente determinazione ¢ assunta ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs 267/2000 (e sue integrazioni e modificazioni), in
aderenza allo Statuto ed ai regolamenti del Comune di Marano di Napoli.

1] conferimente dellincarico di Responsabile & avvenuto con Decreto Commissione straordinaria n. 6 del 11/10/2021.

1.’ ultimo bilancio approvato & quello relativo all’anno 2024 ¢ triennale 2024-2026 approvato con Delibera del Consiglio
Comunale n.26 del 03.04.2024

Istruttoria

Il presente provvedimento costituisce Patto finale del procedimento istruito dal coordinatote dell'utficio di pano
dott.ssa Maria Russo; Lo stessa attesta Uinsussistenza nei propri confronti — salve diverse situaziont di cui allo
etato non vi & conoscenza — di cause di incompatibilita e/o conflitio di interesse previste dalla normativa vigente,
con particolare riferimento al codice di comportamento e alla nofmativa anticorruzione;
[ procedimento & stato avviato d’ufficio
Premesso:
che il Servizio Sociale Professionale dei Comuni aderent dell’ Ambito territotiale N15- costituito dai
comuni di Marano di Napoli e Quarto- effettua, ai sensi dellarticolo 2 della legge n. 184/1983 e/o dell’
26403 del codice civile, interventi a favore di minori temporaneamente privi di un idoneo ambiente
familiare;
_che il minore tutelato con il citato intervento viene solitamente ricoverato in strutture residenziali la cut
retra ¢ interamente sostenuta dal Comune dell’ Ambito ove il minore ha la residenza anagrafica;
-che con determina UDP n. 36 del 2024 venivano affidati, per 'anno 2024, n.3 utend in carico al
comune di Marano di Napoli alla cooperativa sociale Lilliput ospitati presso la comunita alloggio
“Vanni”’;
_che Vaffidataria in data 20.06.2024 ha sotroscritto il contratto rep. 0 2082,
Viste le fatrure emesse dalla citata cooperativa per Pospitalitd offerta da gennaio a maggio 2024:
_fattura 0.336 del 24.06.2024-periodo gennaio 2024-importo €8.582,46;
-fatrura n.337 del 24.06.2024—periodo febbraio 2024-importo €8.028,75;
-fartura n.338 del 24.06.2024—periodo marzo 2024-importo €8.582,46;

fartura n.339 del 24.06.2024—periodo apaile 2024-importo €8.305,61:

Pag. 112



~fatrura n.340 del 24.06.2024—periodo maggio 2024-importo £€8.582,406;

fattura 0387 del 09.07.2024—periodo giugno 2024-impotto €8305,65————
Dato atto che alle predette fatrure, sul prezzo unitario, ¢ stata applicata la trattenuta dello 0,5 per cento

Vista le comunicazioni della cooperativa sociale Lilliput, ¢ emesse ai sensi detlart. 0. 5 del contratto rep. o

1.2082/24 con la quale si attesta che gli ospiti, da gennaio a giugno 2024, sono sempre stati present
nella struttura e non hanno usufruito di petmessi o allontanamenti della durata superiore a tre glomate;
Visto il DURC on line, protocollo 41510259 del 24.06.2024 con esito regolare ¢ scadenza 22.10.2024 a
nome di “cooperativa sociale Lilliput™;

Vista richiesta informativa antimafia uf. prot. NAUTG n.0348135_20231030 richiesta ai sensi dell’art.
91 e ai sensi dellart. 100 del D.Lgs 159 /2011, ¢ stata chiesta, da questo Fnte, informativa antimafia a
nome della cooperativa sociale Lilliput ;

Considerato che ad oggi nulla & pervenuto dalla banca dati nazionale Antimafia

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione a nome di coopetativa sociale Lilliput limporto
complessivo di € 50.387,35 iva compresa pet Pospitalita prestata da gennaio a giugno 2024 a n.3 ospitl
in carico al comune di Marano.

1L COORDINATORE uDP
RITENUTO provvedere in merito, ai sensi dellart. 107 del D.Les. n®267 /2000,
ATTHESTA:

- Tinsussistenza nei propri confront — salve diverse situazioni di cui allo stato non v1 & conoscenza — di
cause di incompatibilita e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare
vifetimento al codice di comportamento ¢ alla normativa anticorruzione; ‘

_ aisensi dellart 147-bis del DLgs 267 /2000, recato dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213 del 2012 —
la correttezza dell’azione amministrativa ¢ la regolarita tecnico-contabile della formazione dell'atio.

ATTESTA, altresi:

1 la coerenza e non contraddittorietd dei dati riportati negli allegati ¢ documenti post a basc del

2 provvedimenio;

3 la conformitd dellatto al programma di mandato, al piano esecutivo di gestione, agli awi di
pmgmrrunazione e di indirizzo;

4 che Vadozione del presente provvedimento, oltre agli oneri economici tiportati nel dispositivo, non

produce ulterior riflessi economici indirett: sulla situazione economica € patﬁmmniale dell’ente;

5 che saranno adempiute tutte le formaliti e gli obblighi inerents la pubblicazione ai senst del DL

17472012 e della 1.190/2012.

DETERMINA

Per tutto guanto esposto in premessa:

1. Prendere atto delle fatture n.336, n.337, n.338, 0339, 21.340 e n.387 del 2024 emesse dalla
cooperativa sociale Lilliput;
Liquidare alla cooperativa sociale Lilliput Pimporto complessivo di € 50.387,35 iva compresa
per Pospitalita offerta a n.3 ospiti in carico al comune di Matano da gennaio a giugno 20024
C1G A0494464D3;
3. Provvedetre al pagamento a mezzo bonifico bancatio a favore del conto indicato allart.§ del

contratto rep.2082/2024;
4. Tmputare la spesa di €50.387,35 al capitolo 1344 impegno 237/2024;
5. Inviare copia della presente al SEF e all’ Ufficio Segretetia;
6. Pubblicare la presente determinazione allalbo pretorio on-line del sito web istituzionale.

2

IL COORDINATORE UDP

Pag. 2/»

Dﬂtt.s%z;ié R@so




